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Mulk huquqi turli huquq sohalari–fuqarolik huquqi, jinoyat huquqi, ma’muriy huquq, soliq
huquqi va boshqa huquq sohalari bilan himoya qilinadi hamda mazkur huquq sohalari o‘z
predmeti doirasida mulki himoya еtilishini ta’minlaydi. Ular ichida shubhasiz Konstitutsiyaviy
normalar markaziy o‘rin tutadi. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 65-moddasiga
muvofiq Fuqarolar farovonligini oshirishga qaratilgan O‘zbekiston iqtisodiyotining negizini
xilma-xil shakllardagi mulk tashkil еtadi. Davlat bozor munosabatlarini rivojlantirish va halol
raqobat uchun shart-sharoitlar yaratadi, Iste’molchilarning huquqlari ustuvorligini hisobga
olgan holda iqtisodiy faoliyat, tadbirkorlik va mehnat qilish erkinligini kafolatlaydi.
O‘zbekiston Respublikasida barcha mulk shakllarining teng huquqliligi va huquqiy jihatdan
himoya qilinishi ta’minlanadi. Xususiy mulk daxlsizdir. Mulkdor o‘z mol-mulkidan qonunda
nazarda tutilgan hollardan va tartibdan tashqari hamda sudning qaroriga asoslanmagan holda
mahrum еtilishi mumkin еmas. Demak, davlat organlariga jismoniy va yuridik shaxslarning
ajralmas huquqi sifatida mulk huquqlarini himoya qilish yuklangan.
O‘zbekistonda mulkka qarshi jinoyatlarni oldini olish bo‘yicha xorijiy tajribalarni qo‘llash
maqsadga muvofiqligi:
O‘zbekistonda mulkka qarshi jinoyatlarni oldini olish va jinoyatchilikka qarshi kurashish
masalasi davlatning eng dolzarb vazifalaridan biri hisoblanadi. Bundan kelib chiqib, xorijiy
davlatlar tajribalariga e’tibor qaratish juda muhim. Buyuk Britaniya, AQSh, Yaponiya va
Shvetsiya kabi rivojlangan mamlakatlarda mulkka qarshi jinoyatlarni oldini olishdagi samarali
usullar O‘zbekistonda ham qo‘llanilishi mumkin. O‘zbekistonda profilaktik patrullar va jamoat
bilan hamkorlikni kuchaytirish, mahallalarda profilaktika inspektorlarining ishlashini
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Ushbu maqola O‘zbekistonda mulkka qarshi
jinoyatlarni oldini olish bo‘yicha xorijiy tajribalarni
o‘rganishga bag‘ishlangan. Maqolada, Buyuk
Britaniya, AQSh, Shvetsiya va Yaponiyaning
profilaktik politsiya faoliyati, ijtimoiy xizmatlar,
CCTV tizimlari va elektron texnologiyalardan
foydalanish kabi usullari ko‘rib chiqiladi.
Tajribalar O‘zbekistonda qanday qo‘llanilishi
mumkinligi va jinoyatlarni kamaytirish uchun
tavsiyalar keltiriladi. Maqolada jamiyatda
xavfsizlikni ta’minlashga qaratilgan aniq
strategiyalar taklif etiladi.
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aktivlashtirish lozim. Bu jinoyatlarni kamaytirish va huquqbuzarliklardan saqlanishga yordam
beradi.
Bundan tashqari quyidagi xorijiy tajribalarni ham keltirib o‘tishimiz mumkin:
Buyuk Britaniyada CCTV kameralarining keng miqdorda o‘rnatilishi jinoyatlarni
kamaytirishda samarali bo‘lgan. "Aqlli" monitoring tizimlari yordamida jinoyatlar sodir
bo‘lgan vaqtincha yo‘llanmalarda va ko‘chalarda tezda amalga oshiriladigan choralar ko‘rildi.
Mamlakatimizda CCTV tizimlari va aqlli monitoringni kengaytirish, jinoyatlarni tez aniqlash
va ularni oldini olish uchun eng to‘g‘ri yo‘ldir. Maxsus kameralar bilan jabdlangan shaharlar
va aholi punktida videokuzatuvlar amalga oshirilishi kerak.
Shvetsiya va Shimoliy Yevropa mamlakatlarida jinoyatchilikning oldini olish uchun ijtimoiy
xizmatlar va reabilitatsiya dasturlariga katta e’tibor beriladi. Jinoyatchilarning sog‘lom
qaytish va jamiyatga qayta integratsiya qilish maqsadida ularga psixologik yordam, kasb-
xunar o‘rganish va ijtimoiy ko‘nikmalarni o‘rgatish kabi dasturlar taklif etiladi. Jinoyatlarning
oldini olish va jinoyatchilarni jamiyatga qayta integratsiya qilish uchun O‘zbekistonda ijtimoiy
xizmatlar va reabilitatsiya dasturlarini joriy qilish kerak. Bu usul jinoyatni sodir etgan
shaxslarning jamiyatdagi o‘rnini tiklashga yordam beradi va ularning qayta jinoyat
qilmaslikka intiluvi oshadi.
Amerika Qo‘shma Shtatlarida va Avstraliyada jamoat politsiyasining orqali jinoyatlar
kamaygan. Politsiyat jamoat bilan hamkorlik qilib, axborot va xavfsizlik masalalaridagi
fikrlarini tinglaydi, jinoyatlarning oldini olishga ko‘maklashadi. Yurtimizda ham jamoat
politsiyasini joriy qilish va uning jamoat bilan faol hamkorligini kuchaytirish jinoyatchilikning
oldini olishda samarali natijalarga erishishga yordam beradi.
Yaponiya va Singapurda elektron tizimlar va onlayn kuzatuv xizmatlari jinoyatlarning oldini
olishda va mulkka qarshi jinoyatlar bo‘yicha xavfsizlikni ta’minlashda muvaffaqiyatli amalga
oshirilgan. Mamlakatimizda ham elektron tizimlar va onlayn kuzatuv xizmatlarini joriy etish,
ayniqsa, yangi texnologiyalar va raqamli platformalar orqali jinoyatlarga qarshi kurashish
uchun eng samarali yo‘ldir.
O‘zbekistonda mulkka qarshi jinoyatlarni oldini olish uchun xorijiy tajribalarni qo‘llash juda
muhim. Jinoyatchilikni kamaytirish uchun profilaktik faoliyati, CCTV tizimlarini kengaytirish,
ijtimoiy xizmatlar va reabilitatsiya dasturlarini joriy etish hamda jamoat bilan hamkorlikni
kuchaytirish zarur. Bu usullar O‘zbekistonda samarali jinoyatlarga qarshi strategiyalarni
ishlab chiqish va jamiyatda xavfsizlikni ta’minlashga yordam beradi.
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